
Zarządzenie Nr 10/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu specjalnego 

pożarniczego stanowiącego własność gminy Sadlinki oraz powołania komisji 

przetargowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki MERCEDES-BENZ 

309 LF 409 o numerze rejestracyjnym GKW 25MN, rok produkcji 1981, 

stanowiącego własność Gminy Sadlinki. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 8.800,00 zł brutto.  

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Mieczysław Szczerba – przewodniczący 

2) Karolina Czarnowska – członek 

3) Andrzej Kuzimski – członek  

2. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz ofertowy, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy                         

w Sadlinkach, ul. Kwidzyńska 12 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr  10/20 

Wójta Gminy Sadlinki  

z dnia 28 lutego 2020 r.   

 

 

OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU PISEMNYM OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

SPECJALNEGO POŻARNICZEGO  

MARKI MERCEDES-BENZ 309 LF 409 O NR REJESTRACYJNYM GKW 25MN 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż samochodu 

specjalnego pożarniczego marki MERCEDES-BENZ 309 LF 409 o numerze rejestracyjnym 

GKW 25MN. 

 

1. Nazwa i siedziba: 

Urząd Gminy w Sadlinkach, ul. Kwidzyńska 12, 82 – 522 Sadlinki 

NIP Gminy 581 185 02 49 

Telefon 55 275 75 10  

Fax 55 275 75 80 

e-mail urzadgminy@sadlinki.pl 

2. Samochód można oglądać w siedzibie OSP w Olszanica po uprzednim uzgodnieniu 

telefonicznym. 

3. Osobą w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu jest skarbnik OSP Olszanica  – 

Damian Głodowicz, tel. 691 225 284. 

4. Przedmiot sprzedaży: 

1) marka, typ pojazdu  - MERCEDES-BENZ 309 LF 409 

2) rodzaj pojazdu  - samochód specjalny – pożarniczy  

3) numer identyfikacyjny (podwozia) – 30905010510049 

4) numer rejestracyjny  - GKW 25MN 

5) właściciel pojazdu  - Gmina Sadlinki 

6) rok produkcji   - 1981 

7) data ważności badania technicznego – 22.11.2020 r. 

8) odczytany stan licznika  - 25037 km 

9) pojemność silnika  - 2277 ccm  

10) moc silnika KW przy obrotach – 66/5200 

11) masa własna    - 2100 kg 

12) dopuszczalna masa całkowita – 5200 kg 

13) dopuszczalna ładowność  - 3100 kg 

14) ilość miejsc   - 9 

15) pierwsza rejestracja   - 30.07.1981 r.  

5. Minimalna kwota sprzedaży – 8.800,00 zł 

 

mailto:urzadgminy@sadlinki.pl


6. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a) dane oferenta: 

− osoby fizyczne (imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon), 

− pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, adres, telefon, pełnomocnictwo 

do podpisania oferty przez osoby upoważnione), 

− oferowaną cenę, 

− datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 

7. Oferta zostanie odrzucona w przypadku gdy: 

− zostanie złożona po terminie, 

− dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne. 

8. Oferty należy składać na formularzu ofertowym w siedzibie sprzedającego - Urząd 

Gminy w Sadlinkach, ul. Kwidzyńska 12, 82 – 522 Sadlinki, pok. nr 100 do dnia                  

6 marca 2020 r.  do godz. 08.00. w zamkniętej kopercie  z napisem „OFERTA NA 

ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO MERCEDES-BENZ 309 LF 409”. 

9. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: cena 100%. 

10. Z osobą/ jednostką wyłonioną w przetargu zostanie podpisana umowa w terminie 

określonym przez sprzedającego.  

11. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 

od   daty   ogłoszenia     wyniku     przetargu     na      konto   Urzędu Gminy w Sadlinkach  

Nr 11 8300 0009 0056 1758 2000 0010 Powiślański Bank Spółdzielczy oddział Sadlinki. 

12. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna – 

sprzedaży i zapłaceniu kwoty nabycia. 

13. Ogłoszenie  o wyniku przetargu zostanie opublikowanie na stronie BIP Urzędu Gminy 

w Sadlinkach. Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 10/20 

Wójta Gminy Sadlinki  

z dnia 28 lutego 2020 r.   

 

REGULAMIN 

PRZETARGU PISEMNEGO OFERTOWEGO NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

SPECJALNEGO POŻARNICZEGO  

MARKI MERCEDES-BENZ O NR REJESTRACYJNYM GKW 25MN 

 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny strażacki marki MERCEDES-BENZ 

309 LF 409 stanowiący własność Gminy Sadlinki. 

2. Sprzedaż samochodu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej                       

w sekretariacie Urzędu Gminy w Sadlinkach, pok. Nr 100 w terminie wskazanym                

w ogłoszeniu. 

4. Jedynym kryterium jest cena. 

5. Minimalna kwota sprzedaży samochodu specjalnego strażackiego marki 

MERCEDES-BENZ 309 LF 409 wynosi 8.800,00 zł. 

6. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Sadlinki. 

7. Do obowiązków komisji należy: 

− zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy                         

w Sadlinkach i na tablicy ogłoszeń 

− przeprowadzenie przetargu 

− sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i 

przedłożenie go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Sadlinki 

− przygotowanie umowy kupna – sprzedaży. 

8. Przetarg wygra osoba / jednostka oferująca najwyższą kwotę. 

9. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy w celu 

podpisania umowy we wskazanym terminie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 10/20 

Wójta Gminy Sadlinki  

z dnia 28 lutego 2020 r.  

 

Gmina Sadlinki 

ul. Kwidzyńska 12 

82 – 522 Sadlinki 

  

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Pełna nazwa / imię i nazwisko oraz adres siedziby podmiotu składającego ofertę: 

………………………..……………………….………………….…..……..…………………... 

miejscowość ………………………………………….  kod …….…..………...…………….. 

ul. …………………….…………………....…………nr …….….……  

województwo: 

………….………………………….……….……….........................................................…… 

tel…………………………………………………………………...fax:……………………… 

e-mail…………………………………………….. 

REGON …………………………NIP ………………..……………… 

  

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaż 

samochodu specjalnego pożarniczego marki MERCEDES-BENZ 309 LF 409                                 

o nr rejestracyjnym GKW 25 MN oferuję cenę zakupu  

………….…………………………..…… zł brutto 

słownie: ……………………………………………..…………………………………………. 

Oświadczam, że w przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuje się do podpisania umowy. 

 

  

 ……………………………… …………………………… 

 (miejscowość i data) (podpis)  


